KARCHER

Kit PC 7,5 para limpieza de tuberias

Juego para la limpieza de tuberias con 7,5 m de manguera para limpiar tuberias, desagues,

bajantes vy retretes eliminando eficazmente los atascos.

1 Boquilla de laton extracorta

Optima movilidad dentro de Ia tuberia.

2 Manguera con trenzado textil

Manguera de calidad flexible y duradera.

Cuatro chorros de alta presion orientados hacia atras

Una solucion eficaz vy rapida para las obstrucciones de las tuberias.

Limpieza potente con alta presion:

Una solucion eficaz vy rapida para las obstrucciones de las tuberias.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

Kit PC 7,5 para limpieza de tuberias

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido

Codigo EAN

Longitud

Peso

Peso con embalaje incluido
Dimensiones (la. x an. x al.)

kg
kg
mm

2.637-729.0
4002667004496
75

0,67

0,83

245 x 245 x 65
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